
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont budynku w Mińsku Mazowieckim – II postępowanie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marta.flisek@umminskmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349499

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00329091

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest remont budynku w Mińsku Mazowieckim. Budynek położony jest na działce ew. nr 2109/2.
2. Przedmiot umowy obejmuje m.in.:
1) Rozbiórkę istniejącej konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem dachowym i elementami obróbki blacharskiej;
2) Odtworzenie zdemontowanych elementów;
3) Demontaż i odtworzenie oświetlenia wewnętrznego pomieszczeń;
4) Rozbiórkę sufitów podwieszanych wraz z ich odtworzeniem i malowaniem.
3. Szczegółowy opis przedmiotu umowy zawierają:
1) Projekt techniczny;
2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;
3) Przedmiar robót;

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest remont budynku w Mińsku Mazowieckim. Budynek położony jest na działce ew. nr 2109/2.
2. Przedmiot umowy obejmuje m.in.:
1) Rozbiórkę istniejącej konstrukcji więźby dachowej wraz z pokryciem dachowym i elementami obróbki blacharskiej;
2) Odtworzenie zdemontowanych elementów;
3) Demontaż i odtworzenie oświetlenia wewnętrznego pomieszczeń;
4) Rozbiórkę sufitów podwieszanych wraz z ich odtworzeniem i malowaniem.
3. Szczegółowy opis przedmiotu umowy zawierają:
1) Projekt techniczny;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349499/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych;
3) Przedmiar robót aktualizacja 10.08.2023r.;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-11 10:00

Po zmianie: 
2023-08-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-11 10:05

Po zmianie: 
2023-08-16 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-09

Po zmianie: 
2023-09-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349499/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont budynku w Mińsku Mazowieckim – II postępowanie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marta.flisek@umminskmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349499
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00329091
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



